Stand: 26.10.2025

Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Sid / Schnittliste ( Auswarts )

PI

©O© 00 N O 0o~ WN P

O o g b D DDA DNDDDDWWWWWWWWWWNNRNNNNMNMNNNEREEREERRRERRPR PR R
NP O ®© N UONWNRO®©®®NOGORNWNROO©®NOUONWMO®MNRPLO O ~NO® GO A~WNLEREO

Spieler
Hiller, Matthias
Krahammer, Patrick
Mader, Gerhard
Zacherl, Florian
Engel, Timo
Konig, Florian
Buhler, Udo
Dujo, Mario
Selinger, Karl-Heinz
Schindele, Manuel
Mair, Sebastian
Mdller, Niklas
Lion, Lukas
Bozsonyik, Gergely
Beierlein, Kevin
Hochholzer, Anton
Kennerknecht, Emil
Cermak, Winfried
Weirather, Thomas
Dworatschek, Denis
Steck, Gerhard
Cvetkovic, Josip
Hochwimmer, Christopher
Allgaier, Jochen
Kennerknecht, Niklas
Zimmermann, Jochen
Schwarzer, Siegfried
Margaritidis, Stergios
Schradi, Christian
Merk, Kathrin
Gilbert, Damir
Becherer, Manuel
Sens, Stev
Kennerknecht, Christian
Lux, Alexander
Primorac, Predrag
Weiser, Christoph
Liebrich, Patrick
Kumpfe, Stefan
Falk, Stefan
Herrmann, Stefan
Hammerstingl, Georg
Lieble, Manfred
Milicevic, lvica
Reusch, Tobias
Diel, Ulrich
NiRlein, Matthias
Siegling, Michael
Schmid, Marco
Reich, Andreas
Fromligt, Nico
GroRmann, Martin

Klub
SV Mammendorf
AN Thal
TSV Moosbach
SV Mammendorf
SKC Haldenwang
AN Thal
FV Gerlenhofen
SKC Westheim
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Kimratshofen
SKC Kimratshofen
FV Gerlenhofen
SKC Kimratshofen
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Unterthingau
SV Mammendorf
TSV Betzigau
SpG Steppach/Deuringen
SKC Kimratshofen
AN Thal
SKC Unterthingau
SKC Westheim
FV Gerlenhofen
FV Gerlenhofen
TSV Betzigau
FV Gerlenhofen
TSV Betzigau
AN Thal
FV Gerlenhofen
FV Gerlenhofen
SKC Westheim
TSV Betzigau
MBB-SG Augsburg
TSV Betzigau
MBB-SG Augsburg
SKC Westheim
SKC Haldenwang
SV Mammendorf
AN Thal
SpG Steppach/Deuringen
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Unterthingau
AN Thal
SKC Westheim
SpG Steppach/Deuringen
SpG Steppach/Deuringen
SKC Haldenwang
TSV Moosbach
SpG Steppach/Deuringen
SKC Haldenwang
SKC Kimratshofen
SpG Steppach/Deuringen

AK Sp Ausw-@
Ménner 3 604,33
Manner 2 570,00
SenAm 2 569,00
Manner 3 568,33
Méanner 4 565,75
Manner 1 565,00
Méanner 2 560,00
Manner 1 560,00
SenBm 1 560,00
Manner 3 559,00
Ménner 1 559,00
Manner 4 556,75
Ménner 3 556,67
Manner 2 556,00
Méanner 2 554,50
SenAm 2 554,50

Ul9m 2 553,50
SenBm 3 553,33
SenAm 3 553,33
Manner 1 553,00
Ménner 2 552,50
SenBm 2 552,00
Ménner 3 551,67
SenBm 3 550,67
Ménner 1 548,00
Manner 3 547,67
SenBm 3 547,00
SenBm 3 546,67
SenAm 3 544,00
Frauen 4 543,00
SenAm 3 541,33
Manner 1 541,00
Ménner 2 540,50
SenAm 3 539,00
Ménner 1 539,00
SenAm 3 537,67
SenAm 4 537,50
Manner 3 535,33
Ménner 1 532,00
Manner 3 531,33
Ménner 1 531,00
SenAm 2 530,50
SenAm 3 530,33
Manner 3 529,00
Ménner 1 528,00
SenCm 1 528,00
Méanner 4 528,00
Manner 3 525,00

U23 m 2 524,50
SenBm 1 524,00
Méanner 2 522,50
Manner 3 522,33

MP Sp Heim-@

3,0
2,0
2,0
2,0
3,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
3,0
1,0
3,0
2,0
1,0
3,0
4,0
2,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0

2

P NONWDNDNEPWDNDMNDWEWOWODNWWWEOWNNNDNOWWNEDNDNDPEDNDOWDNOWDNOWWNDNDOWWNOONDNOWOWDO

592,50

0,00
580,33
565,33
548,50

0,00

0,00
497,00
498,00
557,33

0,00
559,00
553,00
548,67
533,67
536,50
510,67
525,00
532,33

0,00
539,00
500,00
558,00
573,50
554,00
559,50
537,00
555,33
578,00
589,50
500,33

0,00
534,00
511,67
516,67
506,67
518,00
543,67
567,00
525,33
520,00
518,00
548,00
493,33
517,00
515,50
499,50
534,33
557,50

0,00
517,00
520,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

MP Sp Ges-@

2,0
0,0
3,0
3,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
0,0
3,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
0,0
1,0
15
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0

5

A AP DO O WWDNMOOOGDMOOONOOOPN~MOWEOOOOGO O OGNOO O WDS™PE O OGO MO RFEF OO PR~ WDNDEOOOGN

599,60
570,00
575,80
566,83
560,00
565,00
560,00
518,00
513,50
558,17
559,00
557,50
555,20
551,60
542,00
545,50
527,80
542,00
542,83
553,00
545,75
534,67
554,20
559,80
551,00
552,40
542,00
551,00
557,60
558,50
520,83
541,00
538,33
525,33
522,25
522,17
531,00
539,50
549,50
528,33
522,20
524,25
537,40
511,17
522,50
519,67
518,50
529,67
541,00
524,00
519,75
521,75

5,0
2,0
5,0
50
5,0
0,0
2,0
1,0
3,0
4,0
0,0
4,0
2,0
50
5,0
1,0
2,0
3,0
3,0
1,0
1,0
2,0
4,0
50
2,0
4,0
3,0
2,0
5,0
6,0
4,0
1,0
0,0
4,0
1,0
3,0
5,0
3,0
2,0
2,0
4,0
1,0
2,0
2,5
0,0
3,0
3,0
2,0
3,0
0,0
1,0
1,0

Best
628
573
599
606
595
565
576
560
560
609
559
588
569
598
572
557
560
564
560
553
568
563
581
577
554
576
584
608
597
594
552
541
560
554
539
560
554
561
567
572
551
540
565
553
528
530
538
559
559
524
526
551



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Wassermann, Harald
Vetter, Albert

Baindl, Wolfgang
Milicevic, Josip
Motzet, Tobias
Kennerknecht, Thomas
Kaufmann, Jiirgen
Zick, Thomas

Ldsch, Martin
Herrmann, Giinther
Friedlein, Elias
Gotzl, Erich
Nyerges, Laszlo
Glosse, Rainer
Spengler, Georg-Peter
Jorg, Moritz

Weber, Roland
Ritlewski, Jan
Schneider, Reinhold
Jorg, Siegfried
Knauer, Alexander
Burger, Gotthilf
Gast, Astrid

Kandler, Norbert
Preiss, Detlef
Baumeister, Reinhold
Vogl, Walter

Suwald, Tobias
Reich, Klaus

Roso, lvan

Hofer, Hermann
Sobania, Hans-Jirgen
Burger, Marwin

Abt, Sebastian
Hartmann, Manfred
Schimkus, Daniela
Schugg, Anton
Eberlein, Andreas
Huber, Sandra

Zaha, Anton
Neuhauser, Werner
Seruset, Wolfgang
Zimmermann, Marcel
Haas, Christian
Preuhs, Berthold
Walter, Peter

Eckert, Horst

100 Volkert, Markus

SKC Haldenwang
TSV Moosbach

SKC Kimratshofen
SKC Westheim
MBB-SG Augsburg
TSV Betzigau

SpG Steppach/Deuringen
SKC Haldenwang
SpG Wagegg/Krugzell
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Unterthingau
SpG Steppach/Deuringen
SpG Wagegg/Krugzell
SV Mammendorf

SpG Steppach/Deuringen
TSV Moosbach

SKC Haldenwang

FV Gerlenhofen

TSV Moosbach

TSV Moosbach

SV Mammendorf

TSV Moosbach
MBB-SG Augsburg
AN Thal

TSV Betzigau
MBB-SG Augsburg
SV Mammendorf

AN Thal

SKC Unterthingau
SKC Westheim

SV Mammendorf

TSV Betzigau

TSV Moosbach

AN Thal

SKC Haldenwang
MBB-SG Augsburg
SKC Kimratshofen
MBB-SG Augsburg
MBB-SG Augsburg
SKC Kimratshofen
SKC Unterthingau

AN Thal

SKC Unterthingau
SpG Wagegg/Krugzell
SV Mammendorf

SV Mammendorf

SpG Steppach/Deuringen
TSV Betzigau

Manner
SenBm
SenCm
SenAm

Manner
SenAm
SenBm

Manner
SenCm
SenBm

Ul9m
SenCm
SenAm
SenBm
SenAm

U23m

Manner

Manner
SenAm
SenAm
SenAm
SenCm
SenBw
SenAm

Manner
SenAm
SenBm

Manner
SenBm

Manner
SenBm
SenB m

U23m
SenCm
SenCm
SenAw
SenBm

Manner

Frauen
SenB m
SenAm
SenCm

Ul9m
SenAm
SenBm
SenB m
SenBm

Manner

P P P P NMNNPRPPOPFPDNWPEFPRPRPNPEPDNPEPEDNPEPODNMDNNPDNEDNDWERPPRPDNPEPDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDNDDRAEPREPRPDNDNWWWWAPS

522,00
521,67
521,67
521,33
518,33
517,00
516,00
515,75
515,50
514,50
512,00
511,00
510,50
510,50
510,00
508,50
508,00
506,00
505,33
505,00
504,00
503,50
503,00
502,00
501,50
501,00
501,00
500,50
500,00
500,00
499,00
499,00
498,00
498,00
497,00
495,67
495,50
495,00
494,67
493,00
489,00
488,00
487,50
484,50
476,00
475,00
475,00
467,00

3,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
15
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

W O R P WEF WWNWPEPWWERERERPPEPDNOWARAEDNDNOWOPRLPLOOOWWOR, WOND®RPERPNDNOWWNOEREPNOWWDNDNDN

545,00
522,50
558,00
469,67
548,50
539,00

0,00
537,00
524,00
496,00
507,50
532,00
546,75
524,00

0,00
497,67
536,00

0,00
487,67
516,67

0,00

0,00

0,00
512,00

0,00
554,67
506,00
546,50
541,50
481,67

0,00
506,50
469,00
510,00
537,00
527,00
549,67
537,00
520,67
514,50
528,33
534,33
485,00
522,00
485,00
511,00

0,00
498,67

2,0
1,0
3,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
3,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0

A P NN O W AP OWONOOODNDNDDNDDRAPRPOOOOORAWODNWEDNPEOOOORFEPDNOOUODPRERP™~MOOOWPHOODOO P WOOoO O 01O

529,67
522,00
539,83
495,50
530,40
524,33
516,00
522,83
520,60
503,40
509,75
518,00
534,67
517,25
510,00
502,00
522,00
506,00
496,50
512,00
504,00
503,50
503,00
505,33
501,50
527,83
504,33
523,50
533,20
489,00
499,00
502,75
483,50
504,00
517,00
511,33
528,00
516,00
507,67
507,33
518,50
522,75
486,67
507,00
480,50
493,00
475,00
490,75

5,0
2,0
4,0
3,0
3,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
4,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
4,0
0,0
0,0
3,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
2,0
0,0
2,5
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0

568
550
590
573
552
539
516
541
560
546
549
532
549
546
510
515
536
506
544
543
504
509
503
512
531
567
514
553
565
511
499
521
498
510
537
530
555
537
538
529
559
553
502
560
485
511
475
528



