



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Grüßhaber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490

E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

Stand: 26.10.2025

Saison 2025-26 / Männer / Bezirksliga Süd / Schnitlliste (Auswärts)

Pl	Spieler	Klub	AK	Sp	Ausw-Ø	MP	Sp	Heim-Ø	MP	Sp	Ges-Ø	MP	Best
1	Hüller, Matthias	SV Mammendorf	Männer	3	604,33	3,0	2	592,50	2,0	5	599,60	5,0	628
2	Krahammer, Patrick	AN Thal	Männer	2	570,00	2,0	0	0,00	0,0	2	570,00	2,0	573
3	Mader, Gerhard	TSV Moosbach	Sen A m	2	569,00	2,0	3	580,33	3,0	5	575,80	5,0	599
4	Zacherl, Florian	SV Mammendorf	Männer	3	568,33	2,0	3	565,33	3,0	6	566,83	5,0	606
5	Engel, Timo	SKC Haldenwang	Männer	4	565,75	3,0	2	548,50	2,0	6	560,00	5,0	595
6	König, Florian	AN Thal	Männer	1	565,00	0,0	0	0,00	0,0	1	565,00	0,0	565
7	Bühler, Udo	FV Gerlenhofen	Männer	2	560,00	2,0	0	0,00	0,0	2	560,00	2,0	576
8	Dujo, Mario	SKC Westheim	Männer	1	560,00	0,0	2	497,00	1,0	3	518,00	1,0	560
9	Selinger, Karl-Heinz	SpG Wagegg/Krugzell	Sen B m	1	560,00	1,0	3	498,00	2,0	4	513,50	3,0	560
10	Schindele, Manuel	SKC Kimratshofen	Männer	3	559,00	2,0	3	557,33	2,0	6	558,17	4,0	609
11	Mair, Sebastian	SKC Kimratshofen	Männer	1	559,00	0,0	0	0,00	0,0	1	559,00	0,0	559
12	Müller, Niklas	FV Gerlenhofen	Männer	4	556,75	3,0	2	559,00	1,0	6	557,50	4,0	588
13	Lion, Lukas	SKC Kimratshofen	Männer	3	556,67	2,0	2	553,00	0,0	5	555,20	2,0	569
14	Bozsonyik, Gergely	SpG Wagegg/Krugzell	Männer	2	556,00	2,0	3	548,67	3,0	5	551,60	5,0	598
15	Beierlein, Kevin	SKC Unterthingau	Männer	2	554,50	2,0	3	533,67	3,0	5	542,00	5,0	572
16	Hochholzer, Anton	SV Mammendorf	Sen A m	2	554,50	1,0	2	536,50	0,0	4	545,50	1,0	557
17	Kennerknecht, Emil	TSV Betzigau	U19 m	2	553,50	1,0	3	510,67	1,0	5	527,80	2,0	560
18	Cermak, Winfried	SpG Steppach/Deuringen	Sen B m	3	553,33	2,0	2	525,00	1,0	5	542,00	3,0	564
19	Weirather, Thomas	SKC Kimratshofen	Sen A m	3	553,33	2,0	3	532,33	1,0	6	542,83	3,0	560
20	Dworatschek, Denis	AN Thal	Männer	1	553,00	1,0	0	0,00	0,0	1	553,00	1,0	553
21	Steck, Gerhard	SKC Unterthingau	Männer	2	552,50	1,0	2	539,00	0,0	4	545,75	1,0	568
22	Cvetkovic, Josip	SKC Westheim	Sen B m	2	552,00	2,0	1	500,00	0,0	3	534,67	2,0	563
23	Hochwimmer, Christopher	FV Gerlenhofen	Männer	3	551,67	2,0	2	558,00	2,0	5	554,20	4,0	581
24	Allgaier, Jochen	FV Gerlenhofen	Sen B m	3	550,67	3,0	2	573,50	2,0	5	559,80	5,0	577
25	Kennerknecht, Niklas	TSV Betzigau	Männer	1	548,00	1,0	1	554,00	1,0	2	551,00	2,0	554
26	Zimmermann, Jochen	FV Gerlenhofen	Männer	3	547,67	3,0	2	559,50	1,0	5	552,40	4,0	576
27	Schwarzer, Siegfried	TSV Betzigau	Sen B m	3	547,00	2,0	3	537,00	1,0	6	542,00	3,0	584
28	Margaritidis, Stergios	AN Thal	Sen B m	3	546,67	1,0	3	555,33	1,0	6	551,00	2,0	608
29	Schradi, Christian	FV Gerlenhofen	Sen A m	3	544,00	3,0	2	578,00	2,0	5	557,60	5,0	597
30	Merk, Kathrin	FV Gerlenhofen	Frauen	4	543,00	4,0	2	589,50	2,0	6	558,50	6,0	594
31	Gilbert, Damir	SKC Westheim	Sen A m	3	541,33	2,0	3	500,33	2,0	6	520,83	4,0	552
32	Becherer, Manuel	TSV Betzigau	Männer	1	541,00	1,0	0	0,00	0,0	1	541,00	1,0	541
33	Sens, Stev	MBB-SG Augsburg	Männer	2	540,50	0,0	1	534,00	0,0	3	538,33	0,0	560
34	Kennerknecht, Christian	TSV Betzigau	Sen A m	3	539,00	2,0	3	511,67	2,0	6	525,33	4,0	554
35	Lux, Alexander	MBB-SG Augsburg	Männer	1	539,00	1,0	3	516,67	0,0	4	522,25	1,0	539
36	Primorac, Predrag	SKC Westheim	Sen A m	3	537,67	1,0	3	506,67	2,0	6	522,17	3,0	560
37	Weiser, Christoph	SKC Haldenwang	Sen A m	4	537,50	3,0	2	518,00	2,0	6	531,00	5,0	554
38	Liebrich, Patrick	SV Mammendorf	Männer	3	535,33	2,0	3	543,67	1,0	6	539,50	3,0	561
39	Kumpfe, Stefan	AN Thal	Männer	1	532,00	1,0	1	567,00	1,0	2	549,50	2,0	567
40	Falk, Stefan	SpG Steppach/Deuringen	Männer	3	531,33	1,0	3	525,33	1,0	6	528,33	2,0	572
41	Herrmann, Stefan	SpG Wagegg/Krugzell	Männer	1	531,00	1,0	4	520,00	3,0	5	522,20	4,0	551
42	Hammerstingl, Georg	SKC Unterthingau	Sen A m	2	530,50	1,0	2	518,00	0,0	4	524,25	1,0	540
43	Lieble, Manfred	AN Thal	Sen A m	3	530,33	1,0	2	548,00	1,0	5	537,40	2,0	565
44	Milicevic, Ivica	SKC Westheim	Männer	3	529,00	1,0	3	493,33	1,5	6	511,17	2,5	553
45	Reusch, Tobias	SpG Steppach/Deuringen	Männer	1	528,00	0,0	1	517,00	0,0	2	522,50	0,0	528
46	Diel, Ulrich	SpG Steppach/Deuringen	Sen C m	1	528,00	1,0	2	515,50	2,0	3	519,67	3,0	530
47	Nüßlein, Matthias	SKC Haldenwang	Männer	4	528,00	3,0	2	499,50	0,0	6	518,50	3,0	538
48	Siegling, Michael	TSV Moosbach	Männer	3	525,00	1,0	3	534,33	1,0	6	529,67	2,0	559
49	Schmid, Marco	SpG Steppach/Deuringen	U23 m	2	524,50	2,0	2	557,50	1,0	4	541,00	3,0	559
50	Reich, Andreas	SKC Haldenwang	Sen B m	1	524,00	0,0	0	0,00	0,0	1	524,00	0,0	524
51	Fromligt, Nico	SKC Kimratshofen	Männer	2	522,50	1,0	2	517,00	0,0	4	519,75	1,0	526
52	Großmann, Martin	SpG Steppach/Deuringen	Männer	3	522,33	1,0	1	520,00	0,0	4	521,75	1,0	551

53	Wassermann, Harald	SKC Haldenwang	Männer	4	522,00	3,0	2	545,00	2,0	6	529,67	5,0	568
54	Vetter, Albert	TSV Moosbach	Sen B m	3	521,67	1,0	2	522,50	1,0	5	522,00	2,0	550
55	Baindl, Wolfgang	SKC Kimratshofen	Sen C m	3	521,67	1,0	3	558,00	3,0	6	539,83	4,0	590
56	Milicevic, Josip	SKC Westheim	Sen A m	3	521,33	2,0	3	469,67	1,0	6	495,50	3,0	573
57	Motzet, Tobias	MBB-SG Augsburg	Männer	3	518,33	1,0	2	548,50	2,0	5	530,40	3,0	552
58	Kennerknecht, Thomas	TSV Betzigau	Sen A m	2	517,00	0,0	1	539,00	0,0	3	524,33	0,0	539
59	Kaufmann, Jürgen	SpG Steppach/Deuringen	Sen B m	1	516,00	1,0	0	0,00	0,0	1	516,00	1,0	516
60	Zick, Thomas	SKC Haldenwang	Männer	4	515,75	1,0	2	537,00	1,0	6	522,83	2,0	541
61	Lösch, Martin	SpG Wagegg/Krugzell	Sen C m	2	515,50	1,0	3	524,00	1,0	5	520,60	2,0	560
62	Herrmann, Günther	SpG Wagegg/Krugzell	Sen B m	2	514,50	1,0	3	496,00	0,0	5	503,40	1,0	546
63	Friedlein, Elias	SKC Unterthingau	U19 m	2	512,00	1,0	2	507,50	1,0	4	509,75	2,0	549
64	Götzl, Erich	SpG Steppach/Deuringen	Sen C m	2	511,00	1,0	1	532,00	0,0	3	518,00	1,0	532
65	Nyerges, Laszlo	SpG Wagegg/Krugzell	Sen A m	2	510,50	2,0	4	546,75	2,0	6	534,67	4,0	549
66	Glosse, Rainer	SV Mammendorf	Sen B m	2	510,50	0,0	2	524,00	1,0	4	517,25	1,0	546
67	Spengler, Georg-Peter	SpG Steppach/Deuringen	Sen A m	1	510,00	0,0	0	0,00	0,0	1	510,00	0,0	510
68	Jörg, Moritz	TSV Moosbach	U23 m	2	508,50	0,0	3	497,67	1,0	5	502,00	1,0	515
69	Weber, Roland	SKC Haldenwang	Männer	1	508,00	0,0	1	536,00	1,0	2	522,00	1,0	536
70	Ritlewski, Jan	FV Gerlenhofen	Männer	1	506,00	0,0	0	0,00	0,0	1	506,00	0,0	506
71	Schneider, Reinhold	TSV Moosbach	Sen A m	3	505,33	1,0	3	487,67	2,0	6	496,50	3,0	544
72	Jörg, Siegfried	TSV Moosbach	Sen A m	2	505,00	0,0	3	516,67	0,0	5	512,00	0,0	543
73	Knauer, Alexander	SV Mammendorf	Sen A m	1	504,00	0,0	0	0,00	0,0	1	504,00	0,0	504
74	Burger, Gotthilf	TSV Moosbach	Sen C m	2	503,50	0,0	0	0,00	0,0	2	503,50	0,0	509
75	Gast, Astrid	MBB-SG Augsburg	Sen B w	1	503,00	0,0	0	0,00	0,0	1	503,00	0,0	503
76	Kandler, Norbert	AN Thal	Sen A m	2	502,00	0,0	1	512,00	1,0	3	505,33	1,0	512
77	Preiss, Detlef	TSV Betzigau	Männer	2	501,50	0,0	0	0,00	0,0	2	501,50	0,0	531
78	Baumeister, Reinhold	MBB-SG Augsburg	Sen A m	3	501,00	1,0	3	554,67	3,0	6	527,83	4,0	567
79	Vogl, Walter	SV Mammendorf	Sen B m	1	501,00	0,0	2	506,00	0,0	3	504,33	0,0	514
80	Suwald, Tobias	AN Thal	Männer	2	500,50	0,0	2	546,50	0,0	4	523,50	0,0	553
81	Reich, Klaus	SKC Unterthingau	Sen B m	1	500,00	0,0	4	541,50	3,0	5	533,20	3,0	565
82	Roso, Ivan	SKC Westheim	Männer	2	500,00	0,0	3	481,67	1,0	5	489,00	1,0	511
83	Hofer, Hermann	SV Mammendorf	Sen B m	1	499,00	0,0	0	0,00	0,0	1	499,00	0,0	499
84	Sobania, Hans-Jürgen	TSV Betzigau	Sen B m	2	499,00	0,0	2	506,50	1,0	4	502,75	1,0	521
85	Burger, Marwin	TSV Moosbach	U23 m	1	498,00	1,0	1	469,00	1,0	2	483,50	2,0	498
86	Abt, Sebastian	AN Thal	Sen C m	1	498,00	1,0	1	510,00	0,0	2	504,00	1,0	510
87	Hartmann, Manfred	SKC Haldenwang	Sen C m	1	497,00	1,0	1	537,00	0,0	2	517,00	1,0	537
88	Schimkus, Daniela	MBB-SG Augsburg	Sen A w	3	495,67	1,0	3	527,00	2,0	6	511,33	3,0	530
89	Schugg, Anton	SKC Kimratshofen	Sen B m	2	495,50	0,0	3	549,67	2,0	5	528,00	2,0	555
90	Eberlein, Andreas	MBB-SG Augsburg	Männer	1	495,00	0,0	1	537,00	0,0	2	516,00	0,0	537
91	Huber, Sandra	MBB-SG Augsburg	Frauen	3	494,67	1,5	3	520,67	1,0	6	507,67	2,5	538
92	Zaha, Anton	SKC Kimratshofen	Sen B m	1	493,00	0,0	2	514,50	0,0	3	507,33	0,0	529
93	Neuhauser, Werner	SKC Unterthingau	Sen A m	1	489,00	0,0	3	528,33	1,0	4	518,50	1,0	559
94	Seruset, Wolfgang	AN Thal	Sen C m	1	488,00	0,0	3	534,33	1,0	4	522,75	1,0	553
95	Zimmermann, Marcel	SKC Unterthingau	U19 m	2	487,50	0,0	1	485,00	1,0	3	486,67	1,0	502
96	Haas, Christian	SpG Wagegg/Krugzell	Sen A m	2	484,50	0,0	3	522,00	1,0	5	507,00	1,0	560
97	Preuhs, Berthold	SV Mammendorf	Sen B m	1	476,00	0,0	1	485,00	0,0	2	480,50	0,0	485
98	Walter, Peter	SV Mammendorf	Sen B m	1	475,00	0,0	1	511,00	0,0	2	493,00	0,0	511
99	Eckert, Horst	SpG Steppach/Deuringen	Sen B m	1	475,00	0,0	0	0,00	0,0	1	475,00	0,0	475
100	Volkert, Markus	TSV Betzigau	Männer	1	467,00	0,0	3	498,67	2,0	4	490,75	2,0	528